

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Hans-Christian Olesen Holding ApS

Kirkegade 18, 4. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 34 08 79 89

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2024.

Hans-Christian Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans-Christian Olesen Holding ApS Kirkegade 18, 4. tv. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 08 79 89
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 12. regnskabsår
Direktion	Hans-Christian Olesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Kapitalinteresser	Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers Investeringselskabet ANKERHUS ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive et investeringselskab samt at yde konsulenttydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.313 kr. mod 6.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.576 kr. mod -122.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.313	6.813
Indtægter af kapitalinteresser	-17.695	-128.162
Andre finansielle indtægter	12.254	12.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.822	-12.831
Resultat før skat	-31.576	-122.167
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.576	-122.167
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-917.695	-128.162
Overføres til overført resultat	886.119	5.995
Disponeret i alt	-31.576	-122.167

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>4.964.037</u>	<u>5.881.733</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.964.037</u>	<u>5.881.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.964.037</u>	<u>5.881.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>805.794</u>	<u>612.685</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>805.794</u>	<u>612.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>805.794</u>	<u>612.685</u>
	Aktiver i alt	<u>5.769.831</u>	<u>6.494.418</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.790.705	4.708.400
Overført resultat	1.323.856	437.737
Egenkapital i alt	5.194.561	5.226.137
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	182.987	183.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	392.283	373.256
Anden gæld	0	712.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.270	1.268.281
Gældsforpligtelser i alt	575.270	1.268.281
Passiver i alt	5.769.831	6.494.418

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	4.836.562	431.742	5.348.304
Resultatandel	0	-128.162	5.995	-122.167
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	4.708.400	437.737	5.226.137
Resultatandel	0	-917.695	886.119	-31.576
	80.000	3.790.705	1.323.856	5.194.561

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.822	12.831
	<u>17.822</u>	<u>12.831</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	1.173.333	1.173.333
Kostpris 30. april 2024	<u>1.173.333</u>	<u>1.173.333</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	4.708.399	4.836.562
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.695	-128.162
Udbytte	-900.000	0
Opskrivninger 30. april 2024	<u>3.790.704</u>	<u>4.708.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>4.964.037</u>	<u>5.881.733</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olesen Erhvervsinvest ApS	Randers	31,25 %
Investeringselskabet ANKERHUS ApS	Randers	30,00 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 7		
